
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 3/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 18 marca 2014 r. w
sprawie wniosków i uwag z kontroli
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 3/R/14

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie wniosków i uwag z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów,
inżynierów budownictwa oraz urbanistów (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 932) oraz § 2 pkt 17 Regulaminu
okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19
czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca 2009
r. i Nr 24/13 z 29 czerwca 2013 r.), po zapoznaniu się z wymienionymi poniżej protokołami kontroli przeprowadzonych
przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB, Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co
następuje

 

§ 1

Odnośnie dwóch wniosków pokontrolnych zawartych w „Protokole 1/2014 z planowej kontroli przeprowadzonej w1.
okresie od 18.02.2014 r. przez Komisję Rewizyjną w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa w
odniesieniu do realizacji budżetu w 2013 r.”:

1)      wniosek pokontrolny nr 1 o treści „Polityka finansowa prowadzona przez Radę POIIB w 2013 roku była zgodna z
założeniami uchwalonymi na XII Zjeździe Delegatów POIIB.” – przyjąć do wiadomości;

2)      wniosek pokontrolny nr 2 o treści „Przy zaistniałym ukształtowaniu poziomu przychodów i kosztów Podlaska OIIB
zanotowała dodatni wynik finansowy, co jest zjawiskiem pozytywnym i świadczy o prawidłowości i racjonalnej
gospodarce finansowej w 2013 roku.” – przyjąć do wiadomości.

Odnośnie trzech wniosków i uwag pokontrolnych zawartych w „Protokole Nr 2/2014 z planowej kontroli Komisji1.
Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przeprowadzonej w dniu 18.02.2014 r. w



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

odniesieniu do realizacji uchwał XII Zjazdu Sprawozdawczego Podl. OIIB, realizacji uchwał Rady Podl. OIIB i
Prezydium Rady Podl. OIIB oraz działalności Zespołów: Samopomocowego, Prawno-‑Regulaminowego i
Orzekającego w 2013 r. oraz działalności Sądu Dyscyplinarnego Podl. OIIB w 2013 r.”:

1)      wniosek / uwaga pokontrolna nr 5.1. o treści „Uchwały podjęte przez XII Zjazd Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa zostały wykonane przez Radę i pozostałe organy statutowe Podlaskiej OIIB.” – przyjąć do
wiadomości;

2)      wniosek / uwaga pokontrolna nr 5.2. o treści „Uchwały Rady Podlaskiej OIIB zostały zrealizowane przez Biuro
oraz organy statutowe Podlaskiej OIIB.”– przyjąć do wiadomości;

3)      wniosek / uwaga pokontrolna nr 5.3. o treści „Nie stwierdzono nieprawidłowości w działalności Sądu
Dyscyplinarnego Podl. OIIB w 2013 r.” – przyjąć do wiadomości.

Odnośnie wniosku i uwagi pokontrolnej zawartej w „Protokole Nr 3/2014 z planowej kontroli Komisji Rewizyjnej1.
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przeprowadzonej w dniu 25.02.2014 r. w odniesieniu do
działalności Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Podl. OIIB w 2013 r.”:

1)      wniosek / uwaga pokontrolna nr 5.1. o treści „Nie stwierdzono nieprawidłowości w działalności Rzecznika
Odpowiedzialności Zawodowej Podl. OIIB w 2013 r.” – przyjąć do wiadomości.

Odnośnie trzech wniosków pokontrolnych zawartych w „Protokole nr 4/2014 z planowej kontroli inwentaryzacji1.
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny nr 1 w dniach 25.02.2014 roku w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów
Budownictwa.”:

1)      wniosek pokontrolny nr 1 o treści „W trakcie wyrywkowej kontroli wyposażenia biura stwierdzono, iż sprzęty są
oznakowane” – przyjąć do wiadomości;

2)      wniosek pokontrolny nr 2 o treści „OKR stwierdza, że kompleksowa ewidencja środków trwałych OIIB, stan
istniejący i bieżąca rejestracja w toku jest zapisana w programie finansowo-księgowym SYMFONIA i prowadzona jest
prawidłowo.” – przyjąć do wiadomości;

3)      wniosek pokontrolny nr 3 o treści „Spis oprogramowania jest prowadzony prawidłowo w Księdze Inwentarzowej
w dziale: Wartości niematerialne i prawne.” – przyjąć do wiadomości.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skarbnik Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

 

inż. Karol Marek Jurkowski

 

Przewodniczący Rady



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

3

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

 

prof. dr hab. inż. Czesław Miedziałowski


